



Høringssvar afgivet af:	Torstorp Pleje- og Rehabiliteringscenter, Lokal MED
Dato:	17.09.2020

HØRINGSSVAR:

ØU02 - Reduktion af budget til vedligeholdelse af kommunens bygninger

MED udvalget kan være bekymrede for at vedligehold ikke foregår rettidigt, så der opstår skader, som i længden er dyrere at udbedre.

ISU20 - 1 uges sommerlukning i dagtilbud, sfo og klub

Medarbejdere på plejecentre/hjemmepleje der er bosiddende i kommunen og har børn i daginstitutionerne, udfordres i forhold til ferieplanlægningen på arbejdspladsen. Vi forudser, der vil være kamp om, at få ferie de uger, hvor intuitionerne holder lukket.

AMU01 - Brug af Espens Vænge til borgere med hjerneskade

Godt for den enkelte borger at forløbene afkortes med mulighed for hurtigere tilbagevenden til arbejdsmarkedet og bedre sammenhængende forløb.

ÆSU01 - Ændret kompetencekrav til personalet i forbindelse med levering af rengøringspakker i hjemmeplejen

Ufaglærte medarbejdere har ikke samme faglige forudsætning til at opdage hvis en borger falder i funktionsniveau. Derfor er det vigtigt at ufaglærte medarbejdere tilknyttes et fast team og på et vist niveau, er en del af de faglige drøftelser, ligesom det så vidt muligt bør være samme rengøringsmedarbejder der kommer i borgerens hjem.

ÆSU02 - Det gode måltid, øget kvalitet og reduktion af madspild på plejecentrene

Relevant forslag, da beboerne ofte ikke kan huske hvad de har bestilt for 14 dage siden og hellere vil have det sidemanden spiser. Meget relevant i forhold til bedre kvalitet og undgå madspild.

ÆSU09 - Øget betaling for kørsel til træning og daghjem

Bekymringen kunne være at borgerne fravælger særligt træningen, med deraf øget risiko for faldende funktionsniveau.

ÆSU10 - Tilbud om ekstra ture til flexhandicap-kørsel ophører

I betragtning af at borgerne stadig har mulighed for 104 kørsler årligt er det et ok spareforslag.

ÆSU12 - Øget brugerbetaling for madservice for plejecenterbeboere og hjemmeboende

Det er en relativ lille stigning for den enkelte i forhold til den samlede merindtægt for kommunen Så ok.

